## INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES DIRECCION GENERAL

## **CONVOCATORIA**

## PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS ELECTROMECÁNICOS, ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS DEL INSTITUTO FONACOT

EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y A LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, SE CONVOCA A TODOS LOS INTERESADOS A PARTICIPAR EN LA INVITACIÓN NACIONAL A CUANDO MENOS TRES PERSONAS N°. 05 PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS ELECTROMECÁNICOS, ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS DEL INSTITUTO FONACOT.

N° DE PROCEDIMIENTO	DESCRIPCIÓN	JUNTA DE ACLARACIÓN DE BASES	PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONOMICAS	FALLO
05	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS ELECTROMECÁNICOS, ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS DEL INSTITUTO FONACOT	19/04/2007 11:00 HORAS	24/04/2007 11:00 HORAS	25/04/2007 13:00 HORAS

Los interesados podrán pasar por las bases del presente concurso, a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios, sita en Av. Insurgentes Sur No. 452, Primer Piso, Col. Roma Sur, C.P. 06760, México, D.F.

Las Bases Serán Gratuitas.

México D.F. a 13 de Abril de 2007

Lic. Enrique Franco Ciurana Subdirector General de Administración